
 

SZP.III.240/35/11/P - wybór     Jaworzno, dnia 16.12.2011 r. 
 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawa opatrunków do Apteki (powtórka) SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
Pakiet 1 oferta 5 
TZMO S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń  
Cena brutto: 9 795,60 zł 
 
Pakiet 2 oferta 4 
PAUL HARTMANN Polska Sp.z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151; 95-200 Pabianice  
Cena Brutto: 84 859,49 zł 
 
Pakiet 3 oferta 3 
MERCATOR MEDICAL S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
Cena Brutto: 15 066,00 zł 
 
Pakiet 4 oferta 6  
G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 
ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
Cena Brutto: 23 189,22 zł 
 
Pakiet 5 oferta 5 
TZMO S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń  
Cena Brutto: 518,85 zł 
 
Pakiet 6 oferta  1 
HAND-PROD Sp. z o.o. 
Ul. ST. Leszczyńskiego 40A; 02-496 Warszawa 
Cena Brutto: 1360,80 zł 
 
W pakietach 1, 2, 3, 4, 6 Oferta najkorzystniejsza zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert 100% 
cena; w pakiecie 5 wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
  
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1 

HAND-PROD 
Ul. ST. Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa 

Pakiet 3: 18 111,60 zł 
Pakiet 6: 1 360,80 zł 

Od podpisania 
umowy  do 

04.11.2012  

30 dni od 
otrzymania 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 

MaiMed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nakielska 35 
42-600 Tarnowskie Góry 

Pakiet 2: 99 963,72 zł 
Pakiet 3: 18 711,00 zł 

Od podpisania 
umowy  do 

04.11.2012  

30 dni od 
otrzymania 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

3 

MERCATOR MEDICAL S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Pakiet 2: 90 871,85 zł 

Pakiet 3: 15 066,00 zł 

Od podpisania 

umowy  do 

04.11.2012  

30 dni od 

otrzymania 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

4 

PAUL HARTMANN Polska 
Sp.z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151 
95-200 Pabianice 

Pakiet 1: 10 785,96 zł 
Pakiet 2: 84 859,49 zł 

Pakiet 3: 16 448,40 zł 
Pakiet 6: 1 866,24 zł 

Od podpisania 
umowy  do 

04.11.2012  

30 dni od 
otrzymania 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

5 

TZMO S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pakiet 1: 9 795,60 zł 
Pakiet 2: 87 488,64 zł 

Pakiet 3: 16 545,60 zł 
Pakiet 4: 24 947,14 zł 

Pakiet 5: 518,85 zł 

Pakiet 6: 2 604,96 zł 

Od podpisania 
umowy  do 

04.11.2012  

30 dni od 
otrzymania 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

6 

G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 
ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 
 

Pakiet 2: 85 089,96 zł 

Pakiet 3: 16 083,90 zł 
Pakiet 4: 23 189,22 zł 

Pakiet 6: 3 402,00 zł 

Od podpisania 

umowy  do 
04.11.2012  

30 dni od 

otrzymania 
prawidłowo 

wystawionej 

faktury 
    
Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena 
 

Pakiet nr  
Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 

kryterium.cena 
Łączna liczba  
punktów 

5. TZMO S.A 100,00 100,00 Pakiet 1 
 4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 82,48 82,48 

4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

6. G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 
 

99,46 99,46 

5. TZMO S.A. 94,08 94,08 

3 MERCATOR MEDICAL S.A. 87,20 87,20 

Pakiet 2 

2. MaiMed Polska Sp. z o.o. 72,06 72,06 

3 MERCATOR MEDICAL S.A. 100,00 100,00 

6. G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 87,74 87,74 

4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 83,90 83,90 

5. TZMO S.A. 82,91 82,91 

1. Hand Prod  Sp. z o.o. 69,20 69,20 

Pakiet 3 

2 MaiMed Polska Sp. z o.o. 64,83 64,83 

6. G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 100,00 100,00 

5. TZMO S.A 86,40 86,40 
Pakiet 4 

   Pakiet 5 5. TZMO S.A. 100,00 100,00 

1. Hand Prod  Sp. z o.o. 100,00 100,00 

4. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 53,17 53,17 

5. TZMO S.A 27,29 27,29 
Pakiet 6 

6. G.C.Z.M. ZARYS Sp.z o.o. 16,00 16,00 

 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med.Wiesław Więckowski 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


